安林财〔2025〕6号
安溪县林业局关于下拨2024年家庭林场

示范场项目补助资金的通知
福田乡人民政府：
根据《泉州市林业局关于公布2024年度市级林业专业合作社示范社和示范家庭林场名单的通知》（泉林计财〔2024〕14号）和《安溪县林业局关于开展2024年林下经济、新型林业经营主体项目建设检查验收的通知》（安林函〔2024〕43号），经组织检查验收，安溪县福田乡绿源油茶种植场完成家庭林场示范场项目建设要求，现将项目建设补助资金5万元进行下拨。请及时通知实施单位凭《安溪县2024年度新型主体发展专项资金项目县级检查验收单》办理相关拨款手续，并加强资金管理，确保专款专用。
安溪县林业局

2025年2月26日
（此件公开发布）
	安溪县林业局办公室　　　　　         2025年2月26日印发

- 2 -
- 1 -